



# NOMINERINGAR TILL KEMITEKNOLOGSEKTIONENS SEKTIONSTIDNING

## Ordförande - Elias Nilsson

Elias har under aspningen visat stort intresse för Kempressens arbete, särskilt genom sina kreativa idéer och stora driv. Han är en glädjespridare och väldigt mån om gruppen samt dess dynamik. Han är bra på att hålla ihop gruppen samtidigt som han skapar bra stämning och tar in och väger in andras åsikter. Han är en person som ser till att alla i gruppen får höras och delta i diskussionen. Vi i KVAL har därför valt att nominera Elias Nilsson till ordförande i Kempressen 2022.

## Kassör - Emelie Nero

Emelie är en person som under aspningen visat stort prov på ansvar och struktur - två egenskaper som vi i KVAL anser passande för en kassör. Hon har dessutom olika former av sektionserfarenhet i bagaget samt att hon hela tiden strävar efter att arbeta noggrant och för att upprätthålla deadlines. Vi i KVAL har därför valt att nominera Emelie Nero till kassör i Kempressen 2022.

## Ledamot - Ivar Kwant

Ivar är driven i sitt arbete och vet vikten av att hålla deadlines. Han har under aspningen visat stort intresse för Kempressens arbete och framförallt för att skriva texter men även arkivet. Han är en härlig person som kan skapa bra stämning i gruppen och vara en viktig del i att bevara kemisektionens kulturarv. Vi i KVAL har därför valt att nominera Ivar Kwant till ledamot i Kempressen 2022.

## Ledamot - Alexander Lindholm

Alexander är en lugn och trygg person som finns för gruppen i vått och torrt. Han är pålitlig och kommer att kunna hålla ihop gruppen med sitt lugn. Under aspningen har han visat prov på att han kan hålla deadlines och vara en stor tillgång för Kempressens arbete. Vi i KVAL har därför valt att nominera Alexander Lindholm till ledamot i Kempressen 2022.

## Ledamot - Gabriel Larsson

Gabriel är en lugn och engagerad person som är lätt att finna tillit hos då han hela tiden lyssnar in vad alla har att säga, något som vi i KVAL tror kommer bidra till en god gruppdynamik. Han är dessutom en driven kille med tidigare erfarenhet inom sektionslivet på Kemisektionen, något som kan vara en fördel för Kempressens arbete. Vi i KVAL har därför valt att nominera Gabriel Larsson till ledamot i Kempressen 2022.

Ordförande Johanna Jagefeldt

Ledamot Emma Skotte

Ledamot August Djuphammar

Ledamot Minea Nilsson

Ledamot Irma Björnwall



# NOMINERINGAR TILL KEMITEKNOLOGSEKTIONENS SEKTIONSTIDNING (FORTS)

## Ledamot – Ellen Johansson

Ellen har visat prov på mycket kreativitet under aspningen. Med sitt stora driv så skulle hon vara en tillgång för arbetet. Hon är strukturerad och mån om att arbetet ska bli bra och utförs i god tid. Hon har även erfarenheter inom fotografering som är värdefullt för Kemprensens arbete. Vi har därför valt att nominera **Ellen Johansson** till ledamot i Kemprensens 2022.

## Ledamot – Henrik Sarge

Henrik är en kille som alltid är på toppenhumör vilket kommer vara en stöttning under idétorkor som kan uppstå i arbetet och skapa motivation inom gruppen. Han har under aspningen visat på kreativitet och engagemang för dem olika delarna i KP:s arbete. Vi tror att han kommer bidra med många roliga idéer och erfarenhet till tidningen och gruppens sammanhållning. Vi i KVAL har därför valt att nominera **Henrik Sarge** till ledamot i Kemprensens 2022.

Ordförande Johanna Jagefeldt

Ledamot Emma Skotte

Ledamot August Djuphammar

Ledamot Minea Nilsson

Ledamot Irma Björnwall